структурное подразделение муниципального казённого общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №  3 г. Алагира

П Р И К А З

от 01.09.2017г. № 143-ОД
г. Алагир

Об утверждении экспертной комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ

На основании приказа Министерства образования и науки РСО - Алания №  232
от 27.04.2010 года «Об утверждении М етодических рекомендаций по новой системе оплаты
труда», «Положения об экспертной комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ СП
МКОУ СОШ  №  3 г. Алагира», решения педагогического совета школы (протокол № 1 от
31.08.2017 г.), собрания трудового коллектива СП (протокол №  3 от 31.08.2017г.)

п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить экспертную комиссию по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда
работникам школы с 01.09.2017г. в следующем составе:

1 .Кучиева Л.Д. -  заведующая СП, председатель комиссии;
2.Таболова P.M.- заместитель заведующей СП по УВР, заместитель председателя комиссии;
3.Бдайциева Ф.К. - председатель ПК школы, член комиссии;
4.Бесаева М.В.- учитель первой категории, член комиссии;
5.Дзиова Т.К.- учитель первой категории, член комиссии;
6. Дудиева Э.Э. -  руководитель Ш МО учителей филологического цикла, член комиссии;
7.Маргиева И.К.- учитель высшей категории, секретарь комиссии.

2. Экспертной комиссии проводить мониторинг качества работы претендентов на получение
стимулирующих выплат по критериям для расчёта стимулирующих выплат два раза в год: в
январе и июне.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведую щ ая С П  ‘ ' Л .Д . К у ч и ев а

С приказом ознакомлены:
№ п.п Ф.И.О. работников роспись / дата ознакомления

1 Таболова P.M. р / Ж  /?
2 Бдайциева Ф.К.
3 Бесаева М.В. Ж <Н- с$/7-г
4 Дудиева Э.Э. C/PJ т .
5 Дзиова Т.К. —4— .

6 Маргиева И. К.